
S 4/2020-2 

                
 
 
 JUDr. Michal Mazanec 
předseda Nejvyššího správního soudu 

 
                                                                                                                                                                            

Brno, 28. 2. 2020 
 
 
1. ZMĚNA ROZVRHU PRÁCE NEJVYŠŠÍHO SPRÁVNÍHO SOUDU (NA ROK 2020) 
 

 

Rozvrh práce Nejvyššího správního soudu na rok 2020 měním po projednání v Soudcovské radě 
Nejvyššího správního soudu dne 12. 2. 2020 s ohledem na konec dočasného přidělení soudkyně 
Krajského soudu v Ostravě Mgr. Barbory Berkové, na konec dočasného přidělení soudce 
Městského soudu v Praze Mgr. Aleše Sabola a na potřebu nového rozdělení prací u soudu (§ 41 
odst. 2 zákona č. 6/2002 Sb., o soudech a soudcích), takto: 
 
 
1. V části IV. rozvrhu práce se vkládá nový bod 8., který zní:  

„8. Dne 29. 2. 2020 končí dočasné přidělení Aleše Sabola k Nejvyššímu správnímu soudu. 

8.1 V neskončených věcech, které mu byly přiděleny a jejichž původním soudcem 
zpravodajem byl Miloslav Výborný, se dle bodu 9.3. části první rozvrhu práce určují 
novými soudci zpravodaji Michal Mazanec, Petr Mikeš a Milan Podhrázký. 
Seznam přidělených věcí je uveden v příloze rozvrhu práce č. 2. 

8.2. Soudci Michal Mazanec, Petr Mikeš a Milan Podhrázký budou při 
přidělování kasační agendy podle bodu 6.1. části první rozvrhu práce vynecháni, 
s výjimkou věcí souvisejících, a to v počtu odpovídajícím počtu spisů přidělených 
podle předchozího bodu.“ 

 

2. V části IV. rozvrhu práce se vkládá nový bod 9., který zní: 

„9. Dne 29. 2. 2020 končí dočasné přidělení Barbory Berkové k Nejvyššímu správnímu 
soudu.  

9.1 V neskončených věcech, které jí byly přiděleny a jejichž původním soudcem 
zpravodajem byl Petr Průcha, se dle bodu 9.3. části první rozvrhu práce určují 
novými soudci zpravodaji Tomáš Langášek a Filip Dienstbier. Seznam 
přidělených věcí je uveden v příloze rozvrhu práce č. 2. 

9.2. Soudci Tomáš Langášek a Filip Dienstbier budou při přidělování kasační 
agendy podle bodu 6.1. části první rozvrhu práce vynecháni, s výjimkou věcí 
souvisejících, a to v počtu odpovídajícím počtu spisů přidělených podle 
předchozího bodu.“ 

 



3. Tato změna rozvrhu práce nabývá účinnosti dne 1. 3. 2020. 

 

 

 

 
JUDr. Michal Mazanec 

předseda Nejvyššího správního soudu 

 



 

Příloha rozvrhu práce č. 2: 
 
Přidělení věcí, ve kterých byl soudcem zpravodajem Aleš Sabol, jejichž původním 
soudcem zpravodajem byl Miloslav Výborný 
 
Věci přidělené Michalu Mazancovi: 
1. 8 As 159/2018 
2. 8 As 360/2018 
 
Věci přidělené Petru Mikešovi: 
1. 8 Afs 205/2018 
2. 8 Afs 313/2018 
3. 8 Afs 330/2018 
4. 8 Afs 378/2018 

 
Věci přidělené Milanu Podhrázkému: 
1. 8 Afs 172/2018 
2. 8 As 193/2018 
3. 8 Afs 303/2018 
4. 8 As 327/2018 
 
Přidělení věcí, ve kterých byla soudkyní zpravodajkou Barbora Berková, jejichž 
původním soudcem zpravodajem byl Petr Průcha 
 
Věci přidělené Tomáši Langáškovi: 
1. 6 Afs 129/2019 
2. 6 As 141/2019 
3. 6 As 151/2019 
4. 6 As 169/2019 
5. 6 As 171/2019 
6. 6 Afs 177/2019 
7. 6 Afs 176/2019 
 
Věci přidělené Filipu Dienstbierovi: 
1. 6 Afs 37/2018 
2. 6 Azs 139/2019 
3. 6 Afs 143/2019 


